
ZARZĄDZENIE Nr 13/2012 

WÓJTA GMINY ZŁA WIEŚ  

z dnia 5 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie  art.  19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 13 ust. 1,3 i 4 Regulaminu służby 

przygotowawczej w Urzędzie Gminy w Zlejwsi Wielkiej, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

4/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 5 marca 2012 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu Panu Piotrowi 

Młynarczykowi — pracownika ds. promocji i współpracy z mediami w Urzędzie Gminy w 

Zlejwsi Wielkiej, w składzie: 

1) Krzysztof Rak — przewodniczący, 

2) Grażyna Krystosiak — członek, 

3) Kamila Andrzejewska — sekretarz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

